年　　月　　日

久留米市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　申請人　住所

　　　　　　　氏名

　免　除　・　減　免　申　請　書

（確認申請・中間検査・完了検査）

　　下記のとおり、久留米市手数料条例施行規則第2条の規定による確認申請等手数料の

免除・減額を申請します。

記

1.　建築物の位置　　久留米市

2.　建築物の用途

3.　建築物の構造・規模面積　　　　　　　　造　　　　　　　階建

　　　　　　　　　建築面積　　　　　　　　㎡　延べ面積　　　　　　　㎡

4. 申請理由

5.　免除・減免希望額　　　　　　　　　　　　　円